太鼓借用申請書
令和　　　年　　　月　　　日

観光交流室長　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

下記のとおり太鼓を借用したので申請します。

記

	使用目的

	数　　量
	　　　太鼓　　　　　　　　　台

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日～令和　　　年　　　月　　　日

	借 用 日
	　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　　曜日）

	返 却 日
	　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　　曜日）

	使用責任者
	住　　所

氏　　名

電　　話

※注意　　取扱いには十分注意してください。

　　　　　なお、破損の状況により修理をお願いする場合があります。